אחרונה, כפי שגם לא הוסכם באופן דומה לגבי הבקשה השניה להלארכת המעצר, כאמור בפרוטוקול הדיון.

בשים לב לאמור לעיל, אני מורה על המשך מעצרו של החשוד עד ליום 10.2.16 שעה 14:00.

ככל שהמשטרה תבקש הארכת מעצר נוספת יובא החשוד לבית המשפט עד לשעה 12:00.

ניתנה והודעה היום ל' שבט תשע"ו, 09/02/2016 במעמד הנוכחים.

רנה הירש , שופטת